
Gültig ab 11.12.2022

540 540FSt. Georgen - Nußbach - Triberg

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld, C 07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 08.06. und 01.11.2023 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 17.02. bis 21.02.2023 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen
 gültig ab 11.12.2022, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise n n � � n n � n n a

Linie 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 123 25 27 29 31 33

St. Georgen Bahnhof ab  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 12:10 13:05 14:05 15:05 16:05 16:25 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
St. Georgen Schwarzes Tor i  6:07  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 12:12 13:07 14:07 15:07 16:07 16:27 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
St. Georgen Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:30 Z Z Z Z Z
St. Georgen Technologiezentrum  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:09 16:33 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
St. Georgen Halde  6:10  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 12:15 13:10 14:10 15:10 16:10 16:34 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
Sommerau Sommerauerhof  6:12  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 12:17 13:12 14:12 15:12 16:12 16:36 17:12 18:12 19:12 20:12 22:11
Sommerau Rößlehof  6:14  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 12:19 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:14 20:14 22:13
Nußbach Streusilo  6:16  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 12:21 13:16 14:16 15:16 16:16 16:40 17:16 18:16 19:16 20:16 22:15
Nußbach Bühl  6:17  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 12:22 13:17 14:17 15:17 16:17 16:41 17:17 18:17 19:17 20:17 22:16
Nußbach Hirschrank  6:18  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 12:23 13:18 14:18 15:18 16:18 16:42 17:18 18:18 19:18 20:18 22:17
Nußbach Röm. Kaiser  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 12:25 13:20 14:20 15:20 16:20 16:44 17:20 18:20 19:20 20:20 22:19
Triberg Nußbacher Straße  6:22  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 12:27 13:22 14:22 15:22 16:22 16:46 17:22 18:22 19:22 20:22 22:20
Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf  6:24  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 12:29 13:24 14:24 15:24 16:24 (16:48 17:24 18:24 19:24 20:24 22:22
Triberg Gerwigstraße  6:25  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 12:30 13:25 14:25 15:25 16:25 (16:49 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Triberg Marktplatz  6:27  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 12:32 13:27 14:27 15:27 16:27 (16:51 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise � � ] � a � ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n a

Linie 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 701 703 705 707 709 711 713 715

St. Georgen Bahnhof ab  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 22:05  8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
St. Georgen Schwarzes Tor i  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 22:07  8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
St. Georgen Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Technologiezentrum  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 22:09  8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
St. Georgen Halde  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 20:10 22:10  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Sommerau Sommerauerhof  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Sommerau Rößlehof  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Nußbach Streusilo  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Nußbach Bühl  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Nußbach Hirschrank  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Nußbach Röm. Kaiser  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Triberg Nußbacher Straße  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 20:22  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Triberg Gerwigstraße  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Triberg Marktplatz  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

] = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt a = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = nicht am 24.12. und 31.12.
unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 unter Telefon-Nr. 07721/913-2020, � = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle
anmelden. Bestellung nur ortsteil- Gruppenfahrten mind. 5 Werktage � = Mo-Fr an Schultagen ( = nur zum Aussteigen
überschreitend möglich. vor Fahrtantritt in den Kunden Centern

anmelden.

Gültig ab 11.12.2022

540 540FSt. Georgen - Nußbach - Triberg

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld, C 07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 08.06. und 01.11.2023 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 17.02. bis 21.02.2023 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen
 gültig ab 11.12.2022, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise n n � � n n � n n a

Linie 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 123 25 27 29 31 33

St. Georgen Bahnhof ab  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 12:10 13:05 14:05 15:05 16:05 16:25 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
St. Georgen Schwarzes Tor i  6:07  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 12:12 13:07 14:07 15:07 16:07 16:27 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
St. Georgen Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:30 Z Z Z Z Z
St. Georgen Technologiezentrum  6:09  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 12:14 13:09 14:09 15:09 16:09 16:33 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
St. Georgen Halde  6:10  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 12:15 13:10 14:10 15:10 16:10 16:34 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
Sommerau Sommerauerhof  6:12  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 12:17 13:12 14:12 15:12 16:12 16:36 17:12 18:12 19:12 20:12 22:11
Sommerau Rößlehof  6:14  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 12:19 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:14 20:14 22:13
Nußbach Streusilo  6:16  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 12:21 13:16 14:16 15:16 16:16 16:40 17:16 18:16 19:16 20:16 22:15
Nußbach Bühl  6:17  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 12:22 13:17 14:17 15:17 16:17 16:41 17:17 18:17 19:17 20:17 22:16
Nußbach Hirschrank  6:18  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 12:23 13:18 14:18 15:18 16:18 16:42 17:18 18:18 19:18 20:18 22:17
Nußbach Röm. Kaiser  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 12:25 13:20 14:20 15:20 16:20 16:44 17:20 18:20 19:20 20:20 22:19
Triberg Nußbacher Straße  6:22  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 12:27 13:22 14:22 15:22 16:22 16:46 17:22 18:22 19:22 20:22 22:20
Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf  6:24  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 12:29 13:24 14:24 15:24 16:24 (16:48 17:24 18:24 19:24 20:24 22:22
Triberg Gerwigstraße  6:25  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 12:30 13:25 14:25 15:25 16:25 (16:49 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Triberg Marktplatz  6:27  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 12:32 13:27 14:27 15:27 16:27 (16:51 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise � � ] � a � ] n ] n ] n ] n ] n ] n ] n a

Linie 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 701 703 705 707 709 711 713 715

St. Georgen Bahnhof ab  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 22:05  8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
St. Georgen Schwarzes Tor i  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 22:07  8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
St. Georgen Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
St. Georgen Technologiezentrum  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 22:09  8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
St. Georgen Halde  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 20:10 22:10  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Sommerau Sommerauerhof  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Sommerau Rößlehof  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Nußbach Streusilo  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Nußbach Bühl  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Nußbach Hirschrank  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Nußbach Röm. Kaiser  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Triberg Nußbacher Straße  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 20:22  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Triberg Gerwigstraße  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Triberg Marktplatz  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

] = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt a = RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = nicht am 24.12. und 31.12.
unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 unter Telefon-Nr. 07721/913-2020, � = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle
anmelden. Bestellung nur ortsteil- Gruppenfahrten mind. 5 Werktage � = Mo-Fr an Schultagen ( = nur zum Aussteigen
überschreitend möglich. vor Fahrtantritt in den Kunden Centern

anmelden.


